MC ULTRACROSS *m

. MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
Rider MX1/MX2 Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Prove Crono 22/04/2018 10:40 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:02:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:04:19.772 1 11:05:12.908
(84) Caprioli Michele 2 1:46.347 +10.347 11:06:06.119 2 1:49.392 +11.483 11:07:02.300
1 11:04:31.612 3 1:48.462 +12.462 11:07:54.581 3 1:39.765 +1.856 11:08:42.065
2 1:42.544 +9.384 11:06:14.156 4 1:38.235 +2.235 11:09:32.816 4 1:38.508 +0.599 11:10:20.573
3 1:41.562 +8.402 11:07:55.718 5 11:11:08.816 5 1:40.522 +2.613 11:12:01.095
4 1:35.580 +2.420 11:09:31.298 6 1:38.805 +2.805 11:12:47.621 6 11:13:39.004
5 1:36.208 +3.048 11:11:07.506 7 2:00.275 +24.275 11:14:47.896 7 1:41.282 +3.373 11:15:20.286
6 2:01.160 +28.000 11:13:08.666 8 1:36.548 +0.548 11:16:24.444 8 1:39.341 +1.432 11:16:59.627
7 1:33.589 +0.429 11:14:42.255 9 2:05.505 +29.505 11:18:29.949 9 1:39.292 +1.383 11:18:38.919
8 11:16:15.415
(151) Avallone Francesco (14) Barone Francesco
(411) Peci Andrea 1 11:04:11.959 1 11:04:17.318
1 11:03:47.157 2 1:48.564 +11.983 11:06:00.523 2 1:49.704 +11.711 11:06:07.022
2 1:36.455 +3.037 11:05:23.612 3 1:45.355 +8.774 11:07:45.878 3 1:48.395 +10.402 11:07:55.417
3 1:33.677 +0.259 11:06:57.289 4 11:09:22.459 4 1:44.192 +6.199 11:09:39.609
4 1:38.548 +5.130 11:08:35.837 5 1:36.953 +0.372 11:10:59.412 5 11:11:17.602
5 1:40.343 +6.925 11:10:16.180 6 1:57.471 +20.890 11:12:56.883 6 1:42.614 +4.621 11:13:00.216
6 1:35.561 +2.143 11:11:51.741 7 1:36.996 +0.415 11:14:33.879 7 1:39.830 +1.837 11:14:40.046
7 1:45.548 +12.130 11:13:37.289 8 2:06.913 +30.332 11:16:40.792 8 1:54.192 +16.199 11:16:34.238
8 1:40.800 +7.382 11:15:18.089 9 1:47.027 +10.446 11:18:27.819 9 1:46.920 +8.927 11:18:21.158
9 11:16:51.507
10 1:47.138 +13.720 11:18:38.645 (3) Migliore Giuseppe (249) Mennicillo Teodoro
1 11:04:03.970 1 11:04:52.525
(72) Ponzo Orazio 2 1:45.642 +8.969 11:05:49.612 2 1:54.467 +14.945 11:06:46.992
1 11:04:15.772 3 1:45.580 +8.907 11:07:35.192 3 1:40.166 +0.644 11:08:27.158
2 1:45.272 +10.457 11:06:01.044 4 1:38.248 +1.575 11:09:13.440 4 1:41.165 +1.643 11:10:08.323
3 1:47.501 +12.686 11:07:48.545 5 1:39.557 +2.884 11:10:52.997 5 1:40.402 +0.880 11:11:48.725
4 1:42.119 +7.304 11:09:30.664 6 1:54.771 +18.098 11:12:47.768 6 2:10.842 +31.320 11:13:59.567
5 1:35.118 +0.303 11:11:05.782 7 1:50.127 +13.454 11:14:37.895 7 11:15:39.089
6 1:35.083 +0.268 11:12:40.865 8 11:16:14.568 8 1:39.794 +0.272 11:17:18.883
7 11:14:15.680 9 1:38.428 +1.755 11:17:52.996
8 1:56.296 +21.481 11:16:11.976 (122) Della Corte Alessandro
9 1:37.590 +2.775 11:17:49.566 (388) Fezza Gianmarco 1 11:04:06.529
1 11:04:10.972 2 1:50.492 +10.963 11:05:57.021
(61) De Lillo Giuseppe 2 1:48.166 +11.452 11:05:59.138 3 1:47.579 +8.050 11:07:44.600
1 11:04:36.634 3 1:44.538 +7.824 11:07:43.676 4 1:41.437 +1.908 11:09:26.037
2 1:53.639 +18.699 11:06:30.273 4 1:36.744 +0.030 11:09:20.420 5 1:40.981 +1.452 11:11:07.018
3 1:36.268 +1.328 11:08:06.541 5 11:10:57.134 6 1:41.317 +1.788 11:12:48.335
4 11:09:41.481 6 2:02.332 +25.618 11:12:59.466 7 1:41.698 +2.169 11:14:30.033
5 1:40.041 +5.101 11:11:21.522 7 1:52.511 +15.797 11:14:51.977 8 11:16:09.562
6 1:39.110 +4.170 11:13:00.632 8 1:42.663 +5.949 11:16:34.640 9 1:49.892 +10.363 11:17:59.454
7 1:40.055 +5.115 11:14:40.687 9 1:37.073 +0.359 11:18:11.713
(132) Antonucci Albenzio
(21) Dello Russo Simone (1) Castracane Giuseppe 1 11:04:18.459
1 11:04:14.781 1 11:04:08.022 2 1:49.931 +10.118 11:06:08.390
2 1:49.284 +14.136 11:06:04.065 2 1:41.752 +4.909 11:05:49.774 3 1:50.126 +10.313 11:07:58.516
3 1:45.698 +10.550 11:07:49.763 3 1:40.124 +3.281 11:07:29.898 4 1:42.025 +2.212 11:09:40.541
4 1:45.600 +10.452 11:09:35.363 4 1:37.426 +0.583 11:09:07.324 5 11:11:20.354
5 1:38.736 +3.588 11:11:14.099 5 11:10:44.167 6 2:14.813 +35.000 11:13:35.167
6 1:37.501 +2.353 11:12:51.600 6 2:04.193 +27.350 11:12:48.360 7 1:40.596 +0.783 11:15:15.763
7 1:54.224 +19.076 11:14:45.824 7 2:06.584 +29.741 11:14:54.944 8 2:07.859 +28.046 11:17:23.622
8 11:16:20.972 8 1:41.658 +4.815 11:16:36.602
9 1:50.878 +15.730 11:18:11.850 9 1:52.497 +15.654 11:18:29.099 (91) La Rocca Emiliano
1 11:05:00.789
(7) Costante Marco (272) Scetta Salvatore 2 1:55.275 +15.087 11:06:56.064
1 11:04:23.221 1 11:04:37.567 3 1:43.346 +3.158 11:08:39.410
2 1:48.052 +12.209 11:06:11.273 2 1:50.585 +13.575 11:06:28.152 4 1:52.156 +11.968 11:10:31.566
3 1:53.195 +17.352 11:08:04.468 3 1:40.079 +3.069 11:08:08.231 5 11:12:11.754
4 1:36.880 +1.037 11:09:41.348 4 1:39.331 +2.321 11:09:47.562 6 1:56.082 +15.894 11:14:07.836
5 1:48.223 +12.380 11:11:29.571 5 1:42.580 +5.570 11:11:30.142 7 1:40.507 +0.319 11:15:48.343
6 1:42.719 +6.876 11:13:12.290 6 1:41.012 +4.002 11:13:11.154 8 2:23.998 +43.810 11:18:12.341
7 11:14:48.133 7 1:56.402 +19.392 11:15:07.556
8 1:38.136 +2.293 11:16:26.269 8 2:00.547 +23.537 11:17:08.103 (236) Liccardo Gianluca
9 1:36.969 +1.126 11:18:03.238 9 11:18:45.113 1 11:03:52.797
2 1:42.400 +1.779 11:05:35.197
(575) Palo Alfonso (999) Perillo Salvatore 3 1:41.332 +0.711 11:07:16.529
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i
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
i __
Rider MX1/MX2 Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Prove Crono 22/04/2018 10:40 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:02:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:40.621 11:08:57.150
5 1:41.286 +0.665 11:10:38.436
6 1:55.958 +15.337 11:12:34.394
7 1:55.296 +14.675 11:14:29.690
8 1:45.937 +5.316 11:16:15.627
9 2:11.277 +30.656 11:18:26.904
(666) Rega Michele
1 11:04:40.779
2 1:57.141 +15.856 11:06:37.920
3 1:54.741 +13.456 11:08:32.661
4 11:10:13.946
5 1:48.283 +6.998 11:12:02.229
6 1:42.008 +0.723 11:13:44.237
7 2:03.599 +22.314 11:15:47.836
8 1:49.807 +8.522 11:17:37.643
(534) Morgera Giovanni
1 11:04:54.267
2 2:25.194 +43.588 11:07:19.461
3 1:42.210 +0.604 11:09:01.671
4 11:10:43.277
5 1:41.645 +0.039 11:12:24.922
6 1:50.038 +8.432 11:14:14.960
7 3:33.922  +1:52.316 11:17:48.882
(426) Schroeder William Brennan
1 11:04:21.249
2 1:48.244 +6.213 11:06:09.493
3 1:50.302 +8.271 11:07:59.795
4 1:45.602 +3.571 11:09:45.397
5 1:53.490 +11.459 11:11:38.887
6 1:42.273 +0.242 11:13:21.160
7 1:58.777 +16.746 11:15:19.937
8 11:17:01.968
(10) Olgato Salvatore
1 11:04:31.318
2 2:01.862 +16.329 11:06:33.180
3 1:48.464 +2.931 11:08:21.644
4 1:46.789 +1.256 11:10:08.433
5 1:56.182 +10.649 11:12:04.615
6 11:13:50.148
7 2:05.595 +20.062 11:15:55.743
8 2:03.053 +17.520 11:17:58.796
(592) Serino Giuseppe
1 11:04:33.270
2 2:06.111 +18.350 11:06:39.381
3 1:55.307 +7.546 11:08:34.688
4 1:47.980 +0.219 11:10:22.668
5 11:12:10.429
6 1:52.094 +4.333 11:14:02.523
7 2:02.865 +15.104 11:16:05.388
8 1:49.517 +1.756 11:17:54.905
(6) Romano Vittorio
1 11:04:29.123
2 1:53.939 +1.747 11:06:23.062
3 1:52.516 +0.324 11:08:15.578
4 11:10:07.770
5 1:52.841 +0.649 11:12:00.611
6 1:53.651 +1.459 11:13:54.262
7 1:57.359 +5.167 11:15:51.621
8 1:56.339 +4.147 11:17:47.960
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